
UCHWAŁA NR XXXVIII/313/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wskazania miejsca wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Gródek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się miejsca wstępnej lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych:

1) w ciągu drogi powiatowej  nr 1437B Słuczanka - Waliły- Załuki - Sofipol w miejscowości Waliły prawa i lewa 
strona drogi w odległości 30 do 50 m od skrzyżowania z drogą wewnętrzną - nr geodezyjny 484;

2) w ciągu drogi powiatowej nr 1437B Słuczanka - Waliły - Załuki - Sofipol - prawa i lewa strona drogi w   
odległości 30 do 50 m od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1439B Waliły - Stacja - Królowe Stojło.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: B50A7FDF-FAFB-43BA-84C2-DE8ECB8752DC. Podpisany Strona 1




